国网蒙东兴安乌兰浩特市供电公司葛根庙中心供电营业所附属用
房项目中标候选人公示

招标项目编号（A1522002026010802001）

公示结束时间：2026-02-07 23:59:59

一、评标情况

【1】国网蒙东兴安乌兰浩特市供电公司葛根庙中心供电营业所附属用房项目监理：

1 中标候选人基本情况：

中标候选人第1名：广东博仁工程顾问有限公司，投标报价：4.28万元，质量符合国家质量验收规范合格标准，工
期/交货期/服务期：984日历天，自合同签订之日起至本项目缺陷责任期满止；

中标候选人第2名：杭州治泓建设工程管理有限公司，投标报价：4.33万元，质量符合国家质量验收规范合格标
准，工期/交货期/服务期：984日历日（以实际开工日期为准）；

中标候选人第3名：宏骏工程管理有限公司，投标报价：4.3万元，质量符合国家质量验收规范合格标准，工期/交
货期/服务期：984日历日（以实际开工日期为准）；

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况：

中标候选人（广东博仁工程顾问有限公司)的总监理工程师：李绍雄，中华人民共和国监理工程师注册证书/注册编
号：44028360；

中标候选人（杭州治泓建设工程管理有限公司)的总监理工程师：郭凯旋，中华人民共和国监理工程师注册证书/注
册编号：33041149；

中标候选人（宏骏工程管理有限公司)的总监理工程师：陈弘毅，中华人民共和国监理工程师注册证书/注册编号：
35012040；

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求：

中标候选人（广东博仁工程顾问有限公司)的资格能力要求：符合招标文件要求；

中标候选人（杭州治泓建设工程管理有限公司)的资格能力要求：符合招标文件要求；

中标候选人（宏骏工程管理有限公司)的资格能力要求：符合招标文件要求；

二、提出异议的渠道及方式

公示期内，投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，有权向招标人提出异议。如投标人或者其他利害关系
人认为招标投标活动不符合法律、法规和规章规定的，依据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委
第11号令）的相关规定，依法向有关行政监督部门投诉。

三、其他

1：详见附件；

2：公告发布媒介：内蒙古自治区公共资源交易网（http://ggzyjy.nmg.gov.cn）、中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com）、内蒙古招标投标公共服务平台（http://www.nmgztb.com.cn）上发
布。；

四、监督部门

本项目监督部门为乌兰浩特市住房和城乡建设局。

五、联系人

招标人：国网内蒙古东部电力有限公司兴安供电公司

地址：乌兰浩特市天池街与红城大路交叉口国网兴安供电公司

联系人：张鹏

电话：0482-2806347

招标代理机构:中国远东国际招标有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区科尔沁北路绿地智海大厦A3座10层1004室

联系人：柴英贵、张涛、王欢、闫云龙

电话：0471-6381246

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

国网蒙东兴安乌兰浩特市供电公司葛根庙中心供电营业所附属用房项目监理

中标候选人公示

本项目于 2026 年 2 月 3 日在兴安盟公共资源交易中心开标，经评标委员会

评审，现将本次中标候选人公示如下：

一、基本情况

（一）项目名称及编号:国网蒙东兴安乌兰浩特市供电公司葛根庙中心供电

营业所附属用房项目监理 A1522002026010802001002

（二）项目备案文号：2509-152201-04-01-990596

（三）建设单位：国网内蒙古东部电力有限公司兴安供电公司

（四）招标代理机构：中国远东国际招标有限公司

（五）开标时间：2026 年 2 月 3 日上午 9：00

二、评标结果

评标委员会对所有投标文件进行评审，并推荐中标候选人排序如下：

第一中标候选人：广东博仁工程顾问有限公司

投标报价：42800.00 元

第二中标候选人：杭州治泓建设工程管理有限公司

投标报价：43300.00 元

第三中标候选人：宏骏工程管理有限公司

投标报价：43000.00 元

三、评标基本情况

（一）第一中标候选人评标基本情况

1、第一中标候选人业绩、奖励：

序

号
项目名称

获奖类

型

得

分

1
广州南沙(雷州)产业转移工业园基础配套设施建设项

目(一期)监理

企业业

绩

9

2
电白区马踏中学新建学生宿舍楼项目 企业业

绩

3
广湛高铁(鳌头段)集中安置点场地平整项目监理 企业业

绩

4 雷州市养老服务中心建设项目监理
企业业

绩

5 乌塘镇新时代文明实践所(站)全覆盖建建设项目设项 企业业

目 绩

2、监理服务期：984 日历天，自合同签订之日起至本项目缺陷责任期满止。

3、工程质量：符合国家质量验收规范合格标准。

4、项目管理机构人员名单：总监理工程师：李绍雄（中华人民共和国监理

工程师注册证书/注册编号：44028360）、土建专业监理工程师：黄光焕（专业

监理工程师证书/证书编号：B19070306）、房屋建筑工程专业监理工程师：李

奕奕（专业监理工程师证书/证书编号：B22080747）、电气专业监理工程师：

高小龙（专业监理工程师证书/证书编号：B22060277）、机电安装专业监理工

程师：陈成文（专业监理工程师证书/证书编号：B22010130）、给排水专业监

理工程师：徐箴（专业技术中级职称证书/证书编号：181036080）、暖通专业

监理工程师：申浩（中华人民共和国注册公用设备工程师(暖通空调)注册执业

证书/注册编号：CN20234401267）、造价专业监理工程师：吴镇（中华人民共

和国一级造价工程师注册证书/注册编号：建[造]11214400037267）、专职安全

监理人员：李尚增（专业监理工程师证书/证书编号：A19120014）。

5、信用情况：良好

6、惩罚情况：无

（二）第二中标候选人基本情况

1、第二中标候选人业绩、奖励：

序

号
获奖项目名称

获奖类

型

得

分

1 靖江街道花神庙社区综合服务楼项目监理
企业业

绩

9

2
扎赉特旗好力保镇 2023 年增减挂钩项目永兴村安置区建

设及基础配套设施项目监理

企业业

绩

3 保靖县基层医疗卫生机构业务用房修缮项目
企业业

绩

4 安吉县溪龙小学迁建工程监理
企业业

绩

2、监理服务期：984 日历日（以实际开工日期为准）

3、工程质量：符合国家质量验收规范合格标准。

4、项目管理机构人员名单：总监理工程师：郭凯旋（中华人民共和国监理

工程师注册证书/注册编号：33041149）、土建专业监理工程师：田思雨（专业

监理工程师培训合格证/证书编号：专监师 01202202159）、电气专业监理工程

师：程清（电气专业工程师职称证/证书编号：C03601930901091）、给排水专

业监理工程师：张培玉（给排水专业工程师职称证/证书编号：1300077）、土

建专业监理工程师：李天宇（专业监理工程师培训合格证/证书编号：专监师

01202300838）、机电专业监理工程师：孙婉婉（专业监理工程师培训合格证/

证书编号：专监师 01202202157）、造价专业监理工程师：杨勇（造价工程师

注册证/注册编号：建[造]11063300017615）、安全监理员：王叙元（监理安全

管理培训证/证书编号：2023000331442487）、暖通专业监理工程师：宋奋求

（暖通空调安装专业高级工程师职称证/证书编号：0071274）。

5、信用情况：良好

6、惩罚情况：无

（三）第三中标候选人基本情况

1、第三中标候选人业绩、奖励：

序

号
获奖项目名称

获奖类

型

得

分

1
中共昌都市委员会党校(市行政学院)基础设施建设工

程项目监理(第 2次)
企业业绩

9

2 景德镇市昌南新区洪源镇中心学校新建项目监理 企业业绩

3 樟树市中医医院发热门诊综合大楼项目 企业业绩

4 昌都市监委“5·10”项目工程建设土建监理工作 企业业绩

5
2023 年三峡水库基金万州区溪口乡大溪社区美丽家园

建设项目
企业业绩

2、监理服务期：984 日历日（以实际开工日期为准）

3、工程质量：符合国家质量验收规范合格标准。

4、项目管理机构人员名单：总监理工程师：陈弘毅（中华人民共和国监理

工程师注册证书/注册编号：35012040）、土建专业监理工程师：朱骏（中华人

民共和国监理工程师注册证书/注册编号：35021700）、电气专业监理工程师：

李玉龙（电气工程专业工程师职称证/证书编号：C20240927014000000844）、

给排水专业监理工程师：吴晓东（给排水专业工程师职称证/证书编号：闽

Z009-87752）。

5、信用情况：良好

6、惩罚情况：无

（四）否决投标人投标的原因及依据：无

（五）其他需要公示的内容：无

（六）公示日期：2026 年 2 月 4 日—2026 年 2 月 7 日。

四、联系方式

招 标 人：国网内蒙古东部电力有限公司兴安供电公司

地 址：乌兰浩特市天池街与红城大路交叉口国网兴安供电公司

联 系 人：张鹏

联系电话：0482-2806347

招标代理：中国远东国际招标有限公司

地 址：呼和浩特市新城区科尔沁北路智海大厦 A3 座 1004 室

联 系 人：柴英贵、张涛、王欢、闫云龙

联系电话：0471-6381246

行业监管：乌兰浩特市住房和城乡建设局

地 址：乌兰浩特市

联 系 人：乌兰浩特市住房和城乡建设局

联系电话：0482-8212652

公示期内，投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，有权向招标

人提出异议。如投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、法

规和规章规定的，依据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（七部委

第 11 号令）的相关规定，依法向有关行政监督部门投诉。

日期：2026 年 2 月 4 日

	序号
	项目名称
	获奖类型
	得分
	1
	广州南沙(雷州)产业转移工业园基础配套设施建设项目(一期)监理
	企业业绩
	9
	2
	电白区马踏中学新建学生宿舍楼项目
	企业业绩
	3
	广湛高铁(鳌头段)集中安置点场地平整项目监理
	企业业绩
	4
	企业业绩
	5
	乌塘镇新时代文明实践所(站)全覆盖建建设项目设项目
	企业业绩
	序号
	获奖项目名称
	获奖类型
	得分
	1
	靖江街道花神庙社区综合服务楼项目监理
	企业业绩
	9
	2
	扎赉特旗好力保镇2023年增减挂钩项目永兴村安置区建设及基础配套设施项目监理
	企业业绩
	3
	保靖县基层医疗卫生机构业务用房修缮项目
	企业业绩
	4
	安吉县溪龙小学迁建工程监理
	企业业绩
	序号
	获奖项目名称
	获奖类型
	得分
	1
	中共昌都市委员会党校(市行政学院)基础设施建设工程项目监理(第2次)
	企业业绩
	9
	2
	景德镇市昌南新区洪源镇中心学校新建项目监理
	企业业绩
	3
	樟树市中医医院发热门诊综合大楼项目
	企业业绩
	4
	企业业绩
	5
	2023年三峡水库基金万州区溪口乡大溪社区美丽家园建设项目
	企业业绩